
令和 4年 11月吉日 

MIRAIきっずプロジェクト 

活動応援サポーター募集について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の運営に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度令和 4 年 12 月に「MIRAI きっずプロジェクト」を発足する運びとなりま

した。当プロジェクトはデジタル社会が加速する中、子ども達にリアルな体験を届けるこ

とによって、自分自身で考える力を育み情報過多に埋もれず、自分らしさを伸ばすことを

目的とし活動を目指します。 

  

つきましては、当プロジェクトの趣旨にご賛同のうえ、子ども達の MIRAI の活動応援サポ

ーター募集を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

なお、活動応援サポーターの詳細につきましては下記のとさせて頂きます。一部サポー

ター審査がございますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

             

活動応援サポーター募集          なりきり寿司職人（12.18開催） 

 

 

敬具 

 

MIRAIきっずプロジェクト運営事務 

代表 丸山 隼人 


